Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24» апреля 2015             н.п. Междуречье				№ 62

Об утверждении Реестра муниципальных услуг сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

Руководствуясь статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области:
от 07.06.2011 № 21 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»;
 от 28.11.2011 № 66 «О внесении изменений в постановление от 07.06.2011 № 21 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области adm-mo.ru.
	5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения						Т.В. Яковлева